SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 14/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO  CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2022.2

Convocação - Nova Vaga de Serviço Creche

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a
convocação de classificada para o berçário do Edital Nº 14/2022  de Seleção e Renovação de Serviço Creche e Auxílio Creche.

1. BERÇÁRIO

SERVIDORA/O
SOLICITANTE MATRÍCULA/SIAPE NOME DA CRIANÇA TURNO RESULTADO

DANIELA LUZ AMBRÓSIO BREISCH 1108114 LILY ASTRID AMBRÓSIO BREISCH MATUTINO 1ª CLASSIFICADA

Os termos e procedimentos da posse da vaga serão informados por e-mail.

Salvador, 04 de outubro de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil